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Nyhedsbrev fra DFF.    
 
DFF har indgået en aftale med AFA Forlaget om, at vi kan få delvis medredaktion af 
katalogerne. Det vil give en god mulighed for at forbedre katalogerne og evt. gøre 
katalogerne mere omfattende. Men vi mangler endnu at få detaljerne omkring aftalen 
forhandlet færdigt.  
 
Rettelser til AFA forlaget.  
Såfremt jeres medlemmer har rettelser, ændringer eller forslag til forbedringer til AFA 
katalogerne, bedes I sende disse til forbundskontoret.  
Forretningsføreren vil her samle de tilsendte kommentarer og rettelser og sørge for, 
at de vil tilgå AFA forlaget. 
Har I rettelser til AFA Danmark, er deadline allerede d.15.4.2009.    
 
Klubbens hjemmeside. 
Der er nu endelig ved at være styr på de regionale og egne klub hjemmesider, som 
gratis laves af DFF. Vi mangler dog stadig ca. 18 klubber i København området og et 
par klubber i Vestjylland. Men indenfor en overskuelig periode, vil de også være lavet 
færdige.  
Hvordan lige præcis jeres klub er repræsenteret kan ses på 
http://danfil.dk/klub/index.html. Har I rettelser til jeres klubhjemmeside, f.eks. nye i 
bestyrelsen, ændrede mødelokaler/tider, ændret kontingent, specielle arrangementer 
osv. er det vigtigt, at forbundskontoret for dette at vide, således jeres side, kan blive 
opdateret med de korrekte oplysninger. 
Hvis jeres klub har en hjemmeside udover den igennem DFF, opfordres I til også at 
beholde den. De 2 hjemmesider er helt uafhængige af hinanden. Det er dog vigtigt, 
at I husker at opdatere jeres egen hjemmeside.  
 
Status for danfil.dk. 
Opbygning af forbundets nye hjemmeside har taget noget længere tid, end vi havde 
regnet med. Og vi er ikke færdige endnu. Helt færdige bliver man aldrig med en 
hjemmeside, for den kræver konstant fornyelse og opdateringer.  
Men vi arbejder ihærdigt med alle de mange emner, som vi ønsker der skal være 
tilgængelige på siden. Og det vil sige stort set alle de tilbud, som DFF tilbyder vores 
medlemmer. Det er et omfattende projekt, og igen spiller økonomien en væsentlig 
rolle.  
Vi har valgt at fjerne de links, som endnu ikke er færdige og derfor førte til en blank 
side. De links, som er fjernet, vil igen blive lagt ind på siden eftersom de bliver klar. 
Der er allerede lagt meget ud på siden, og den er absolut et besøg værd. Under 
linket klubben er der f.eks. masser af inspiration at hente til afholdelse af klubmøder.  
 
Medlemsfordele ved DFF. 
Som nævnt i nyhedsbrevet for marts måned, vil vi i kommende nyhedsbreve hver 
gang sætte fokus på en udvalgt medlemsfordel ved DFF. Vi tilbyder jer mange 
medlemsfordele, men det kan nogle gange være svært at overskue hvilke tilbud 
netop jeres klub kan have gavn af.  
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Hvis jeres klub ønsker at lave en propagandaudstilling eller en klub- eller 
nationaludstilling har I mulighed for at få assistance fra DFF og vores 
kontaktpersoner. Til de større udstillinger har vi netop opdateret udstillingens 
ABC’en. Det er en komplet overskuelig vejledning over de ting, man skal huske, når 
man laver en udstilling. 
I kan gratis låne forbundets rammer til propagandaudstillinger mod, at I selv står for 
transporten. Udover hoveddepotet i Odense er der rundt i landet mindre depoter med 
rammer. Depotsteder kan I få oplyst ved at henvende jer til forbundskontoret. Ved 
udstillinger med bedømmelse sponserer DFF’s fond transporten af rammerne. Vi 
sender gerne nogle DFT blade og brochurer fra Børnefrimærkeklubben til jeres 
udstilling, som I frit kan forære til alle interesserede.  
Det er en god ide at søge om tilskud til arrangementet fra jeres kommune. Ved 
klubudstillinger og nationale udstillinger kan I søge økonomisk støtte fra Danske 
filatelisternes fællesfond. I kan inden udstillingen søge DFF om en evt. 
underskudsdækning. Der skal som udgangspunkt laves et budget, som er i balance.    
 
Artikler til Post Danmark. 
Hver gang Post Danmark udgiver nye frimærker sender de en journal ud til deres ca. 
45.000 abonnementer. DFF havde i forrige journal en artikel med om forbundets nye 
hjemmeside.  
Vi vil gerne kunne bringe flere artikler i kommende journaler, men det har vi endnu 
ingen aftale med Post Danmark om. Vi vil dog ikke få lov til at gøre direkte reklame 
for klubberne.  
Vi håber samtidig på, at artiklerne kan være med til at få nye medlemmer ind i 
klubberne.    
 
Nationaludstilling. 
Odder Filatelistklub holder National udstilling d. 24. og 25. oktober 2009. 
Anmeldelsesfristen for deltagelse er d. 1. maj. 
DFF har også givet tilladelse til, at der samtidig holdes en klubudstilling. Så har I 
medlemmer, som ikke tidligere har udstillet, så er de meget velkomne her. Der kan 
læses meget mere på http://www.expo-odder.dk/  
 
Nye udstillingsreglementer. 
Der er i marts måned vedtaget nye udstillingsreglementer for Åben klasse og 
postkort klassen. 
I klubberne er der efterhånden mange, som udover at samle frimærker også har 
kastet sig over postkort. Nu bliver det så også muligt at udstille sine postkort på 
konkurrenceplan. DFF arbejder på at ensrette reglementer for de nordiske lande. De 
nye reglementer kan læses på dommerstyrelsens hjemmeside 
http://www.helsager.dk/DFFdommerkollegiet/ 
 
Næste nyhedsbrev forventes tilsendt ca. den 1.5.2009.    
 
Med venlig hilsen bestyrelsen, DFF. 
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